[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
10 февраля 2023 г.                                                                                                  № 78
О внесении изменений в состав рабочей группы при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края для организации и проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году в соответствии с муниципальной программой Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2018 – 2024 годы», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 01.02.2022 г. № 57 (в редакции от 21.02.2022 г. № 96).
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ставропольского края от 23.08.2017г №332-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского края Формирование современной городской среды», постановлением Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае», и в связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в состав рабочей группы при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края для организации и проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году в соответствии с муниципальной программой Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2018 – 2024 годы», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 01.02.2022 г. № 57 (в редакции от 21.02.2022 г. № 96), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Отделу по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном Интернет-Портале администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Плотникова М.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края                                                                           О.С. Безменов
Приложение № 1
к постановлению администрации

Новоселицкого муниципальногоокруга

Ставропольского края
от 01.02.2022 г. № 57

    (в редакции от 21.02.2022 г. № 96)__

СОСТАВ

рабочей группы при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края для организации и проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году в соответствии с муниципальной программой Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края  на 2018 – 2024 годы»
	Безменов Олег

Сергеевич
	Глава Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель рабочей группы

	Плотников Максим

Сергеевич
	Заместитель главы администрации - начальник отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя рабочей группы

	Стаценко Алексей Александрович
	Ведущий специалист отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Алфёрова Татьяна Викторовна

Брускова Леся

Владимировна

Воронина Светлана

Николаевна

Даничкина Юлия

Николаевна

Ермошкина Валентина

Ивановна

Журавлев Евгений

Владимирович

Ильченко Иван

Юрьевич

Кулумбегов Юрий

Сардионович

Комаров Александр

Михайлович

	Начальник Журавского территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

Руководитель Новоселицкой местной общественной приемной Всероссийской политической партии «Единая Россия»
Начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в поселке Щелкан
Начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Чернолесском

Председатель Общественного совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

Начальник Новомаякского территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

Начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Падинском

Начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Долиновка
Главный редактор общественно-политической газеты Новоселицкого района Ставропольского края «Авангард» (по согласованию)

	Лисовская Наталия Павловна
	Начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Китаевском

	Саркарова Сабина

Курбановна
	Председатель Новоселицкой районной местной организации Ставропольской краевой региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»